Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov. 

III. 

Nájomné a spôsob úhrady 

1. Nájomné za užívanie predmetu nájmu  je stanovené dohodou zmluvných strán vo 
výške 205,97 € za stĺp verejného osvetlenia ročne, čo za 43 stĺpov verejného 
osvetlenia predstavuje ročné nájomné vo výške 8856,71 eur (slovom   
osemtisícosemstopäťdesiatšesť eur sedemdesiatjeden centov).  

2. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca sa zaväzuje platiť nájomné uvedené v  bode 
1. tohto článku v dvoch splátkach, a to do 30.6. za I. polrok a 15.12. za II. polrok 
príslušného kalendárneho roka na účet prenajímateľa, s použitím príslušného VS